
2020 年 9 月吉日 

 
 

お取引様各位 

日本ルツボ株式会社 

東京支店 

 

体制変更にともなう北関東出張所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、この度さらなるお客様サービスの向上を目論んだ営業活動と業務の

効率化の向上を目指し、東京支店管轄(甲信越地域、静岡県、関東地域以北すべて

のお客様)に関して営業員を宮城県・埼玉県・東京都へ配置し、すべてのご注文含め

たお問い合わせ窓口を東京都に統合することを決定しました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてお知らせかたがたごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 
【今後のお問い合わせ窓口】 

変 更 日： 2020 年 10 月 1 日以降 

郵 送 先： 〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿 1 丁目 21 番 3 号 恵比寿 NR ビル 

         日本ルツボ㈱東京支店 

電話番号： 03-3446-3411 

FAX 番号： 03-3443-5191 


